CILINDRI A PROFILO TONDO CP95 Ø32-63
CP95 ROUND PROFILE CYLINDERS Ø32-63
CSE - CSEM - CDE - CDEM - CDEP - CDEMP - CDEA - CDEMA - CDEAP - CDEMAP
Ø mm 10 25 40 50 80 100 125 160 200 250 300
32 ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
40 ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
50 ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
63 ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Ø mm
cilindro
cylinder
B C CODICE/CODE
32 27 33.6 NT-32
40 31 41.6 NT-40
50 37 52.4 NT-50
63 42 65.4 NT-63
170
FISSAGGI PER SENSORI - CILINDRI TIRANTATI
MOUNTING PARTS FOR SENSORS - TIE ROD CYLINDERS
Ø mm
cilindro
cylinder
A B C CODICE/CODE
32-63 14 9 22 NT-3263XR
80-100 19 12 34 NT-80100XR
125 21 14 33 NT-125XR
160-200 26 18 42 NT-160200XR
250 26 20.5 42 NT-250XR
320 26 25.5 42 NT-320XR
MATERIALE/MATERIAL COLORE/COLOR LUNGHEZZA/LENGHT CODICE/CODE
PLASTICA/PLASTIC BLU/BLUE 0.5 XLB-11
COPERTURA PER CAVA SENSORE
COVERING FOR SENSOR SLOT